
Муниципальное казённое дошкольное общеобразовательное учреждение 

Тарнопольский детский сад 

 

 

Приказ 
 

с.Тарнополь                                                                                        12.12.2019 г. 

 

Об утверждении изменений и дополнений в Основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования для разновозрастной группы 

 в 2019-2020 учебном году 

В соответствии с Конституцией РФ; законом РФ от 26.12.2013 № 273 – ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»; в редакции от 6 марта 2019 г; 

Нормативно-правовыми документыами: Приказом  Министерства 

образования РФ от 17.10.13 г № 1155 «Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования»; 

Приказом Минобрнауки России  от 30 августа 2013 г. № 1014                                

«Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам дошкольного образования»;                                             

Постановлением главного государственного врача  РФ от 15 мая 2013 г. N 26 

"Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации режима работы 

дошкольных образовательных организаций"; 

и решением педагогического Совета № 2 от 09.12.2019 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести предложенные изменения и дополнения в основную 

образовательную программу дошкольного образования. 

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную 

образовательную программу дошкольного образования: 

2.1. В подпункте 1.1.1.ЦЕЛИ И ЗАДАЧИ ПРОГРАММЫ Раздела 1 

«ЦЕЛЕВОЙ РАЗДЕЛ» внести изменения (Приложение) 

2.2. В подпункте 3.2 МАТЕРИАЛЬНО - ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

ПРОГРАММЫ  Раздел 3 «ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ РАЗДЕЛ» внести 

изменения (Приложение) 

2.3. В разделе 4: КРАТКАЯ ПРЕЗЕНТАЦИЯ ПРОГРАММЫ внести 

изменения и дополнения (Приложение)                                                                                                                            

3. Опубликовать данный приказ, изменения и дополнения к основной 

общеобразовательной программе дошкольного образования для 

разновозрастной группы на официальном сайте ДОУ.                                                             

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующий   ________________Л.М.Касаткина 

С приказом ознакомлены: 
 



 


